
Har du lyst til at arbejde som pædagogisk vikar i et
dagtilbud, hvor mange vælger at blive lidt længere?

Måske overvejer du at arbejde med børn i 0‑6‑års‑området og vil gerne prøve det af først.
Måske er du studerende, holder sabbatår – eller har brug for et fleksibelt job, hvor du selv kan byde
ind på vagter, når det passer dig.
I Børnehuset Nørreskoven søger vi pædagogiske vikarer, som har lyst til at være en del af
hverdagen, når der er brug for ekstra hænder – og som trives i et børnehus med nærhed, varme og
tydelige rammer.
Som vikar hos os
bliver du taget godt imod. Du skal ikke kunne det hele på forhånd – det vigtigste er, at du har lyst til
at være sammen med børnene og indgå i hverdagen på stuerne.
Dine opgaver kan blandt andet være:

at indgå i hverdagen på vuggestue‑ eller børnehavestuer●

at lege, læse, være med i rutiner og på legepladsen●

at træde til dér, hvor der er brug for dig●

at bidrage til en tryg og god dag for børnene●

Vi gør os umage for, at det skal være overskueligt og trygt at være vikar – også hvis du er ny i
dagtilbud.
Hvem kan søge?
Vi forventer, at du:

har lyst til at arbejde i et dagtilbud og være sammen med børn●

er fleksibel, mødestabil og god til at overholde aftaler●

møder børn og kolleger med godt humør●

ikke er bange for at tage fat og spørge, hvis du er i tvivl●

er nysgerrig og har lyst til at lære●

Det er en klar fordel, hvis du har erfaring med børn eller dagtilbud – men det er ikke et krav.
Vi tager imod både erfarne og uddannede profiler og dig, der gerne vil afprøve området og finde ud
af, om arbejdet med børn er noget for dig. Vi har tidligere haft gode erfaringer med, at vikarer
udvikler sig og senere går videre i uddannelse eller fast job – også hos os.
Derfor trives mange vikarer hos os
Vi oplever, at mange af vores vikarer er glade for at være i Nørreskoven og ofte vælger at blive
hængende, mens de finder ud af, hvad næste skridt for dem skal være. Det ser vi som et tegn på,
at hverdagen er rar at være i, og at man føler sig velkommen og taget alvorligt.
Hos os får du:

et lille børnehus med masser af charme – hvor alle kender alle●

imødekommende og hjælpsomme kolleger i alle aldre●

en arbejdsdag med smil, grin og liv●

virkelig søde og engagerede forældre●

mulighed for både vuggestue og børnehave●

Vi har 2 vuggestuegrupper med 12 børn på hver og 3 børnehavegrupper med ca. 22 børn i hver.
Der er masser af muligheder for at lege, læse, cykle, spille bold, lave bål og være ude – alt
sammen med fokus på at skabe det bedste børneliv.
Har du lyst til at prøve kræfter i køkkenet, har vi også et moderne køkken og en køkkendame, der
gerne tager dig med.
Lidt om Børnehuset Nørreskoven
Vi er en integreret institution med vuggestue og børnehave. Huset er omgivet af en stor legeplads
med mange legemuligheder, et lille “bjerg” og et bålhus. Når du træder ind i huset, møder du et
sted, der oser af charme, nærhed og hverdagsliv – og hvor der er plads til nye ansigter.
Det praktiske
Børnehuset Nørreskoven ligger meget centralt i Værløse, tæt på bymidten og med særdeles nem
adgang med tog, bus, cykel og bil. Det gør det let at komme til og fra – også når vagterne ligger
forskelligt.
Stillingen er som vikar med varierende antal timer. Du er velkommen til at give udtryk for dine
ønsker, og vi vil forsøge at tilgodese dem.
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.



Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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